
Р Е З И М Е  

(Резултати од гласањето) 

 

На 16ти Октомври 2020, понеделник, во просториите на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп 

се одржа Собранието на Акционери на друштвото. На истото присуствуваа или беа претставени 4 

(четворица) акционери претставувајќи 89,37% од вкуниот број акции на друштвото.  

 

Согласно дневниот ред едногласно беше донесена Одлуката за распределување на 

акумулираните добивки остварени до 31 декември 2019 година. 

 

 


